UBND TỈNH QUẢNG TRỊ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SGDĐT-VP

Quảng Trị, ngày    tháng  3  năm 2022

V/v rà soát, thống kê người Việt Nam

đang sinh sống, công tác, làm việc,

học tập tại Ucraina

Kính gửi:

 - Trưởng phòng GD&ĐT huyện, thị xã, thành phố;

- Hiệu trưởng, Giám đốc các đơn vị trực thuộc Sở;

- Giám đốc trung tâm GDNN-GDTX huyện, TX, TP;

- Hiệu trưởng Trường Phổ thông liên cấp CĐSP Quảng Trị.

Căn cứ Công văn số 146/SNgV-LSVK ngày 01/3/2022 của Sở Ngoại vụ

về việc rà soát, thống kê người Việt Nam đang sinh sống, công tác, làm việc,

học tập tại Ucraina, Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị rà soát, thống kê

số lượng học sinh đang sinh sống, học tập tại Ucraina (theo mẫu gửi kèm) để

gửi về Sở Ngoại vụ tổng hợp, báo cáo UBND tỉnh, Bộ Ngoại giao hỗ trợ, sơ tán

học sinh ra khỏi khu vực nguy hiểm.

Các đơn vị gửi danh sách học sinh đang sinh sống, học tập tại Ucraina

(nếu có) về Sở Giáo dục và Đào tạo qua email Văn phòng Sở:

vanphongsgd@quangtri.gov.vn trước ngày 12/3/2022.

Nhận được Công văn này, Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị

triển khai thực hiện./.

    Nơi nhận:
- Như trên;

 - Giám đốc, các Phó GĐ Sở;

 - CĐGD tỉnh;

 - Các phòng thuộc Sở;

 - Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Văn Minh

mailto:vanphongsgd@quangtri.gov.vn

2

ĐƠN VỊ CHỦ QUẢN

      TÊN ĐƠN VỊ

DANH SÁCH HỌC SINH HIỆN ĐANG SINH SỐNG, HỌC TẬP

TẠI UCRAINA

TT Họ và tên
Ngày tháng

năm sinh

Số hộ

chiếu

Địa chỉ

lưu trú tại

Ucraina

Điện

thoại,

email

Thông tin

liên hệ tại

Việt Nam

(số điện

thoại)

1

2

		2022-03-07T10:32:48+0700

		2022-03-07T15:26:55+0700

		2022-03-07T15:52:43+0700

		2022-03-07T15:52:43+0700

		2022-03-07T15:52:43+0700